
 
 Cir. n. 12        Busto A. 15 settembre 2022 
 

 Ai genitori degli alunni delle Scuole Primarie 

“Bertacchi´ 

“Pieve´ 

“Moro´ 

 

               

Oggetto: docenti coordinatori Scuola Primaria 

 

Plesso Bertacchi 

Classe Docente Coordinatore Contatto Mail 

1^A Filocamo Maria maria.filocamo@istitutobertacchi.it 

1^B Cilia Veronica veronica.cilia@istitutobertacchi.it 

2^A Grossoni Cecilia cecilia.grossoni@istitutobertacchi.it 

2^B Maio  Giovanna giovanna.maio@istitutobertacchi.it 

3^A Mazzoni Marcella marcella.mazzoni@istitutobertacchi.it 

3^B Mangano Stefania filippa.mangano@istitutobertacchi.it 

4^A Bertinotti Antonella antonella.bertinotti@istitutobertacchi.it 

4^B Giani Chiara Maria chiaramaria.giani@istitutobertacchi.it 

4^C Mauri Maria Giulia giulia.mauri@istitutobertacchi.it 

5^A Presutti Adele adele.presutti@istitutobertacchi.it 

5^B Verzì Marilena marilena.verzi@istitutobertacchi.it 
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Plesso Pieve 

Classe Docente Coordinatore Contatto Mail 

1^A Giani Alessia alessiamaria.giani@istitutobertacchi.it 

1^B Tadiello Sara sara.tadiello@istitutobertacchi.it 

2^A Pasqualone Manuela manuela.pasqualone@istitutobertacchi.it 

2^B Dusio Arabella   arabella.dusio@istitutobertacchi.it 

3^A Nastasi Giuseppina giuseppina.nastasi@istitutobertacchi.it 

3^B Manna Natascia natascia.manna@istitutobertacchi.it 

4^A Brazzelli Maria Flavia mariaflavia.brazzelli@istitutobertacchi.it 

4^B Beccegato Sabrina sabrina.beccegato@istitutobertacchi.it 

5^A Vietti Evelina evelina.vietti@istitutobertacchi.it 



 

 

                    

 

 

Plesso Moro 

Classe Docente Coordinatore Contatto Mail 

1^A Cova Cinzia cinzia.cova@istitutobertacchi.it 

2^A Sindona Lara lara.sindona@istitutobertacchi.it 

3^A Lanza Elena elena.lanza@istitutobertacchi.it 

4^A Pascale Lidia lidia.pascale@istitutobertacchi.it 

5^A Ferrario Marina marina.ferrario@istitutobertacchi.it 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Fabiana Donatella Ginesi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell¶art.3, comma 2 del D. Lgs n. 39/93 


